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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO ‘

21/07/11 15:37:08

FECHA/HORA:
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 006554 CONTRA 10866 REMISION: 0029707-3
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERé A572/A572M-94B G50
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE ; TRANS. HAMBURGO
PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

391858 .0170  .0200
391878 .0180  .0310
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
~ LIMITE
COLADA ELASTICO
(LB/IN2)
391858 60,425
391878 53,796

ATADOS DE LA COLADA

.0160
.0180

.2200 .2500 .0230  .2300 .1600
.1800  .3200 .0310 .1900  .1400
ESFUERZO

MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) 2"

83,135 28

75,692 28

.1400 .0260 1.0500 .0020
.1700  .0220 .8600  .0030

391858
391878

DLG00911 DLG00912

DLG00805 DLG00806 DLG00807 DLG00810
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